AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO  COREN-PB Nº. 01/2018

O Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN/PB, por intermédio

da sua Presidente e a Comissão Permanente de Licitação, torna público, para ciência dos

interessados, a realização do Chamamento Público Nº. 01/2018, para consulta de

IMÓVEL disponível para possível locação e futura instalação da Subseção do Coren-

PB na cidade de Campina Grande-PB, conforme Edital de convocação.

As propostas podem ser encaminhadas até 27 de abril de 2018, até às 17h:00min,

na sede do COREN/PB, situado na Av. Maximiano de Figueiredo, nº. 36, Centro, João

Pessoa/PB. O Edital de convocação, encontra-se disponível para consulta dos

interessados no endereço acima especificado, bem como no site: www.corenpb.gov.br.

João Pessoa, 17 de abril de 2018.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do Coren-PB

http://www.corenpb.gov.br/